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Editörden Mesaj,

Değerli meslektaşlarım,

İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü olarak halkla 
ilişkiler ve reklamcılık alanlarındaki çalışmalarınızı değerlendirmek üzere yeni bir uluslararası hakemli 
bir dergi olan “Uluslararası Halkla İlişkiler ve Reklam Çalışmaları Dergisi” (HİRE) ni  bilimsel yayın 
alanına kazandırmaktan büyük bir mutluluk duymaktayız. Mart ve Eylül aylarında e-dergi olarak ya-
yınlanacak olan HİRE’nin, dünyada halkla ilişkiler ve reklam üzerinde yoğunlaşan akademisyenlerin, 
halkla ilişkiler ve reklamcılık alanında lisansüstü eğitim gören öğrencilerin dikkatini çekeceğine olan 
inancımız sonsuzdur. 

HİRE’nin Mart 2018’de yayınlanan bu ilk sayısında “1920-1950 Yılları Arasında Türkiye’deki  Rek-
lamcılığın Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmayı ele alan Doç.Dr.Gülay Öztürk, literatür taraması 
yaparak ilgili dönemin reklamlarını incelemiştir. F.Begüm Yılmaz tarafından “Carl Gustav Jung’un 
Arketipleri Bağlamında “Persil, Magnum Ve Eti Canga” Reklam Filmlerinin Çözümlemeleri”nin ya-
pıldığı çalışma ise Jung’un arketipal yaklaşımının günümüz reklam filmlerinde bilinçli kullanılıp kulla-
nılmadığı, seçilen örnek reklam filmleri bağlamında niteliksel yöntem kullanılarak içerik çözümlemesi 
ile karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesini içermektedir.

“Hakikat Sonrası Çağda Haber Organizasyonlarının İtibarını “Haber”le Korumak” konusunu ele 
alan Dr. Öğr. üyesi Nihal Kocabay Şener haber organizasyonlarının ürettiği ürün olan haberin, halkla 
ilişkiler çalışmalarında kayda değer bir öneme sahip itibar konusu ile olan ilişkisini incelemiştir. Gü-
nümüz gazeteciliğinde sadece haber toplamanın değil, aynı zamanda haber doğrulamanın önem 
kazandığının ortaya konulmasının amaçlandığı bu çalışmada, süzülmüş ve temizlenmiş haberi su-
nan haber organizasyonları hedef kitlelerinin güvenlerini yeniden kazanma olanağına sahip olacağı 
konusu dikkat  çekmektedir.

Doç.Dr. Gözde Öymen ve Doç.Dr. Gülay Öztürk tarafından kaleme alınan “Movıes’ Impact On Li-
festyle Branding: The Case Of “Bi Kücük Eylül Meselesi” başlıklı çalışmada ise filmlerin yaşam tar-
zı markaları yaratmada nasıl bir role sahip olduğu “Bi Küçük Eylül Meselesi” filmi üzerinden yapılan 
bir içerik analizi ile açıklanmaya çalışılmıştır.

“Pazarlama Araçları Olarak Dergi Kapakları” konusunun göstergebilimsel bir yöntemle analizini 
yapan Gül Tufan bu çalışmasında; moda üzerinden bir tüketim nesnesi/projesi olarak bedenin yeni-
den inşasını ele alarak kadın dergileri içerisindeki konumlandırılış şekli ve yerini irdelenmiştir.

“Reklamlarda Çocuğun Tüketici Olarak Sosyalleşmesi Örneği: Danone Sütlü Atıştırmalık Rekla-
mının Göstergebilimsel İncelemesi” başlıklı çalışmasında Esra Saltık Yaman, çocuğun bir tüketici 
olarak sosyalleşmesinde reklamların rolü incelenerek, çocuklar üzerindeki etkisine değinmiştir. Ça-
lışmanın araştırma kısmında ise bu kapsamda örnek olabilecek bir reklam olan anne ve çocukların 
market alışverişi sırasında yaşadığı çatışmayı konu alan, çocuğu bir tüketici olarak konumlandıran 
“Danone Sütlü Atıştırmalıklar Reklamı” göstergebilimsel yöntemle analiz edilmiştir.
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Prof.Dr. Banu Karsak, Doç.Dr. Elgiz Yılmaz Altuntaş ve Dr. Öğr. Üyesi Gaye Aslı Sancar Demren 
tarafından ele alınan “Stratejik İletişim Yönetiminde Dijital Kanalların Önemi: Halkla İlişkiler Uy-
gulayıcılarının Dijital Kanal Kullanımlarına Yönelik Niteliksel Bir Araştırma” başlıklı çalışmada ise 
Türkiye’de faaliyet gösteren ulusal ve uluslararası kurumların stratejik iletişim departmanlarında gö-
rev yapan uzmanlar ile bu alana hizmet veren ajansların stratejik iletişim faaliyetlerinde dijital kanal 
kullanımları derinlemesine görüşme yöntemiyle kalitatif olarak incelenmiştir.

“Yükseköğretimde Facebook Kullanımı Ve Bağlam Çöküşü: Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir 
Araştırma” başlıklı çalışmada ise Doç.Dr. Hilal Özden Özdemir Çakır  Facebook’un üniversite öğ-
rencileri tarafından  eğitim amaçlı  ne şekilde kullanıldığını, özel hayat ve eğitim hayatının bir araya 
gelmesinin yarattığı bağlam çöküşü sorunlarını ve bunlarla ne şekilde başa çıktıklarını araştırmıştır.

“Simülasyon Evreninde Ürün Yerleştirme Uygulamaları: Truman Show Analizi” başlıklı çalışmada 
Mert Yıldırım, Truman Show filmini ürünü yerleştirme ve Baudrillard’ın simülasyon kuramını gözö-
nünde bulundurarak analiz etmektedir.

Dünyada halkla ilişkiler ve reklamcılık alanları ile ilgili akademik uluslararası nitelikteki Türkçe ve 
İngilizce çalışmaları birarada toplamayı ve bu alanda öncülük etmeyi amaçlayan  dergimize sizleri, 
ayrıca halkla ilişkiler ve reklamcılık alanında üreteceğiniz yüksek kalitedeki bilimsel çalışmalarınızı, 
yazın taramaları, örnek olgu araştırmaları, deneysel araştırmalarınızı, kitap incelemelerinizi, makale 
çevirilerinizi vb. derginin yazım kurallarına uygun olarak hazırlayarak dergimizin sonraki sayıları için 
göndermeye davet ediyoruz. 

Keyifli okumalar!

En içten saygılarımızla,

Doç.Dr.R.Gülay Öztürk
HİRE Editörü


